1

               COMUNICADO 001-2024

A  COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO instituída pela Portaria nº 044/2024 e o
INSTITUTO ASSEGE DE ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO DA BAHIA torna público
“COMUNICADO 001-2024” do Concurso Público – 001 e 002/2024 para preenchimento de
vagas do quadro Permanente da Prefeitura do Município de Aquidabã Estado de Sergipe:

  Conforme Consta no Edital 003 e 004-2024 – EDITAIS DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.11  Todos os questionamentos e/ou solicitações relacionados ao presente Edital
deverão ser encaminhados ao Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC do
INSTITUTO ASSEGE DE ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO DA BAHIA por meio do Fale
Conosco no site www.institutoassege.org.br, de segunda- feira a sexta-feira, dias úteis,
das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às18:00.

1.12  A partir do dia 13 de maio de 2024, o candidato deverá conferir, no endereço
eletrônico www.institutoassege.org.br, se os dados da inscrição efetuada, foram
recebidos. Em caso negativo, o candidato deverá entrar em contato com o
INSTITUTO ASSEGE DE ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO DA BAHIA, através do Fale
Conosco no site www.institutoassege.org.br  - VIA E-MAIL

1.13 É de responsabilidade exclusiva do candidato a verificação do seu NOME e
CARGO, a identificação correta do seu local de prova – CONFORME DATAS NO
CRONOGRAMA, e o comparecimento nas datas e horários determinados, não sendo
permitida a realização de provas em sala diferente da publicada ou de candidatos

que se encontrem fora da lista, tendo o mesmo até às 17:00 horas do
dia 16 de maio de 2024, para proceder tal verificação e entrar
em contato através do Fale Conosco no site
www.institutoassege.org.br não será feito atendimento a
Candidato por outro  meio, sempre via E-MAIL, para que fique
registrado o atendimento.

Aquidabã, 10 de maio de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO – AQUIDABÃ - SE

INSTITUTO ASSEGE DE ADMINISTRAÇÃO  E EDUCAÇÃO DA BAHIA